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VAKUOVE EJEKTORY
Séria VR10, 12, 14

VR10M14S
Vakuovy ejektor, 90 %, @1,0 mm, 1/4 spridande
ljuddamp

e vrtanie 1 az 1,4mm
» spotreba max.108 NI/min
e Podtlak max. 64 NI/min

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACIA

Air Consumption
Hmotnost’

Material

Napajacie napatie max.
Napajacie napatie min.
Priepustnost’

Teplota okolia do
Teplota okolia od
Vacuum Flow

Vacuum Level

Vnutorné diely

44 NI/min

509

Eloxovany hlinik
6 bar

2 bar

1mm

80°C

-10°C

27 NI/min

90 %

Mosadz
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